

Тергеу изоляторлары мен
кылмыстық-атқару (пенитенциарлық)
жүйесінің мекемелерінде бюджет
қаражаты есебінен және (немесе) міндетті
элеуметтік медициналық сақтандыру,
фармацевтикалық қызметтер жүйесінде
ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық
көмектің кепілдендірілген көлемі
шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық
бұйымдарды, мамандырылған
емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру
және өткізу ұжым ережелеріне
4-қосымша

Нысан

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарландыру

Тапсырыс берушінің немесе сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы:

«Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы Жамбыл облыстық жұқтырылған иммун тапшылығы синдромының алдын алу және онымен күрес жүргізу орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;

Мекен-жайы: 080000 Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г».

Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзбеушілік кезінде), сауда маркасы мен өндірушісі көрсетілмеген медициналық бұйымдардың атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алу үшін бөлінген сома: №1 қосымшаға сәйкес.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: сатып алу шарты жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқалар шығындар.

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», №206 кабинет; баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі – 05.08.2024 жыл 10.00 сағат.

Баға ұсыныстарын қарау күні мен уақыты: 05.08.2024 жыл 11.00 сағат; Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», конференц зал.

Комиссия төрағасы:

М.М. Ысқақ

Комиссия төрағасының орынбасары:

Г.Т. Байдаулетова

Комиссия мүшесі:

Л.О. Сатмаханова

Комиссия хатшысы:

О.К.Широнина

Лот №	Медициналық бұйымдардың сауда атауы (халықаралық патенттелмеген атауы)	Техникалық ерекшелігі	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағасы, теңге	Сатып алуға бөлінген сома	Жеткізу орны	Жеткізу мерзімі мен шарттары
1.	Металл стетоскоппен қан қысымын өлшеуге арналған механикалық тонометр (жиынтықта)	Қан қысымын өлшейтін тонометр, аяқ-қолға (қолға немесе жамбасқа) оралған үрлемелі манжеттен, манжет ішіндегі қысымды реттеуге арналған резеңке ауа айдағыш алмұрттан, анероидты манометрден және түтіктерден тұрады. Анероидты манометр манжеттің қысымы жоғарылаған кезде Деформацияланатын металл серпімді элементтен және бұл деформацияны арнайы штанга арқылы калибрленген диск шкаласының айналасында айналатын көрсеткішке (көрсеткіге) беретін механикалық күшейткіштен тұрады. Қысымды өлшеу аралығы 0-ден 300 мм-ге дейін сын. бағ. Қан қысымын өлшеу стетоскопты қолдану арқылы жүзеге асырылады. Жинақтың құрамы: манометр, манжет-өлшемі 32-42 см., ауа клапаны, ауа үрлегіш, тексеру клапаны, стетоскоп, стетоскопқа бас, тонометрді сақтауға және тасымалдауға арналған сөмке, мемлекеттік және орыс тілдеріндегі нұсқаулық. Кепілдік мерзімі-кемінде 24 ай. Кепілдік талоны. Метрологиялық тексерудің кемінде 1 жыл болуы.	дана	10	11.500,00	115.000,00	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	Жеткізу мерзімі-сатып алу шарты жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдер мен алымдарға арналған әлеуетті Өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығыстар.

Комиссия төрағасы:



М.М.Ысқак

Комиссия төрағасының орынбасары:

Г.Т.Байдаулетова

Комиссия мүшелері:



Л.О.Сатмаханова

Комиссия хатшысы:



О.К.Широнина